23.03.2020 г. № 112
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 6 ОТ 16.10.2017 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-

РЕШИЛА:

1. В раздел 2 ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ, утвержденный решением Думы Калтукского сельского поселения № 6 от 16.10.2017 г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Калтукского сельского поселения», дополнить пунктом 6.1., следующего содержания:
- В связи с невозможностью создания аттестационной комиссии из числа муниципальных служащих администрации Калтукского сельского поселения, глава Калтукского муниципального образования вправе обратиться к мэру муниципального образования «Братский район» с просьбой о включении в состав аттестационной комиссии администрации Калтукского сельского поселения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Братский район» (руководителя аппарата администрации, специалиста юридического отдела, специалиста отдела муниципальной службы и кадров).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и размещению на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Думы,
Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов